Mop. 45-B

’ ;“ MODULARIO !
< (Antichitd e Belle Arti)

P.I. - Belle Arti - 74 ; i

: IL MINISTR@ V'DELLA—PﬁBBLICA ISTRUZIONE

[

Considerato che il complesso monumentale costltmto da rﬁmﬁl gﬁ.@ll'a,n (m& ﬂiﬂ,‘ta m&t&s

sito in Provincia di Eamga Comune di ... Eﬁ'ﬁigp@ :
mxleiazza ----- Goliatteotti & soggetto alle disposizioni di cui alla legge
1° giugno 1939, n. 1089 sulla tutela delle cose di interssse artistico e storico; ‘ \

\\

Ritenuta l’oppmtumta di evitare che sia danncgglata, la prospettiva del monumento sopra cennato, e che \\
ne siano alterate le condizioni di ambiente e ch decom,

Considerato che, per perseguire le finalithd suindicate, & necessario imporre delle particolari prescrizioni nei ‘x\ ’
. ~ . \

confronti dell’immobile sito in Provincia di ~-Rovigo

Comune di ...... Roﬁgn : Frazione di
segnato in catasto al N. 2. .= Feglie 19 -~ Sex «Hovigo ;:“;M
di proprieth di .Luoghi-Pij«8re Tatitutl Riuniiti 4i Assistenze Soeizle........ )
paternita - confinante con ~¥ia-Bogni - Vs Catbanes e

- mapp.770. ' | '

Visto 1’art. 21 della. predetta legge;
' ‘ DECRETA:
Nei confronti dellimmobile sopra individuato vengono dettate le seguenti prescrizioni:
Art. 1. — B fatto divieto di eseguire opere che possano danneggiare la luce o la prospettiva, o comﬁnque
possano alterare le condizioni di ambiente e di decoro del monumento indieato in principios
Art, 2. — Qualsiasi progetto di lavoro che comunque possa alterare lattuale stato dell’mmobile soggetto
ai predetti divieti dovrd esseré sotitoposto al preventivo esame della Soprintendenza ai Monumenti competente
per territorio, per l'eventuale approvazioné. . -
Il presente decrefo sard notificato in via amministrativa al propr'etarlo domiciliato in Bav,lga .......... rappre
sendanta pro-ftempore,. Prof £, BAVARER ¥ithorine Vie G.0.Tonend, 6 a mezz0 del

messo Comunale di .Rowigs

A oura del Soprintendente 2i. Menumenti. -@i ¥eneszis , esso verrd quindi
trascritbo presso la Conservatoria dei Registri Immobiliari ed avrd efficacia’nei confronti di ogni successivo

proprietario, possessore o detentore a qualsiasi titolo.

Per copia conforme

IL CAPO DELLA DIVISIONE

Minjéte;d S

A Haeme



‘mediante consegna fattane nel suo domieilfo -+

Bollo
-+ del
Comune




